
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO 

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.

PORTARIA N 0ir^.0 ^ 8 / 0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

N om ear, o Sr. MARCELO ROSA DE AQUINO 
MARQUES, em comissão, RG 15.458-542-7, para ocupar o cargo de Secretário 
Adjunto, nível “1”, lotado na Subsecretária de Tecnologia da Informação, 
pertencente a Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 
de fevereiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de janeiro de 2.006.

P A U I y O ^ S A ^ E M E  
P re fe ito  M iín ic ipal

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N°. 13.058/06 -NOMEAÇAO -  MARCERLO ROSA AQUINO MARQUES


